
COMUNE DI ARESE
(CITTA' METROPOLITANA DI MILANO)

20020 Arese (MI) via Roma 2 / Tel. 02935271 / Fax 0293580465 / www.comune.arese.mi.it /
P.Iva 03366130155

ORIGINALE  

DETERMINAZIONE N. 70/2020/1°
DEL 24/09/2020

AREA  RISORSE UMANE, DEMOGRAFICA E DELLO SPORT E DEL TEMPO LIBERO

SERVIZIO SPORT E TEMPO LIBERO

OGGETTO: AFFIDAMENTO  SERVIZIO  DI  INTRATTENIMENTO  MUSICALE  E 
APERITIVO CONCLUSIVO DELLA MANIFESTAZIONE “RACE FOR THE 
CURE” IN PROGRAMMA DOMENICA 27 SETTEMBRE 2020 PRESSO IL 
CENTRO  SPORTIVO  DAVIDE  ANCILOTTO  (CSDA)  DI  ARESE  E 
FORNITURA DI N° 3 PANNELLI PHOTO BOOT. IMPEGNO DI SPESA DI € 
1.356,20 (IVA COMPRESA).

IL RESPONSABILE AREA  RISORSE UMANE, DEMOGRAFICA E DELLO SPORT 
E DEL TEMPO LIBERO

Richiamate le deliberazioni del Consiglio Comunale:

a) n.  70  del  30.09.2019 con  la  quale  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione  (D.U.P.)  relativo  agli  esercizi  2020/2022,  le  cui  note  di 
aggiornamento sono state successivamente approvate con atti Consiliari n. 15 del 
05.03.2020, nn. 35 e 36 del 28.05.2020 e nn. 53 e 54 del 28.07.2020;

b) n.  16  del   05.03.2020   con  cui  è  stato  approvato  il  Bilancio  di   previsione 
pluriennale 2020-2021-2022;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 12.03.2020 con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2020-2021-2022, assegnando le 
dotazioni finanziarie ai Responsabili;

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 12.12.2019 con il quale sono stati confermati gli 
incarichi  di  responsabilità  e  direzione  di  Area/Settore,  ai  sensi  dell’art.  50 comma 10 del 
T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267/2000;

Visto  il  Regolamento  di  Contabilità  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio 
Comunale  n.   54 del  18.07.2016 e  modificato  con atti  del  Consiglio  Comunale  n.  75 del 
27.10.2016 e n. 84 del 27.11.2018;

Visto  il  Regolamento  di  Organizzazione  degli  Uffici  e  dei  Servizi  approvato  dalla 
Giunta Comunale con atto n. 3 del 16.01.2020;

Vista la Legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 N
. 7

0 
de

l 2
4/

09
/2

02
0.

 A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 e

' c
on

fo
rm

e 
ai

 s
en

si
 d

el
  D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, a
ll'

or
ig

in
al

e 
in

fo
rm

at
ic

o 
di

gi
ta

le
 d

ep
os

ita
to

 n
eg

li 
ar

ch
iv

i i
nf

or
m

at
ic

i d
el

l'e
nt

e.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

20
.



RITENUTA  la  propria  competenza  all'adozione  del  presente  atto,  ai  sensi  del  combinato 
disposto degli artt. 42, 48 e 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. ed 
in  merito  all’impegno di  spesa di  € 1.356,20 (IVA compresa)  sul  capitolo  06011.03.0080 
“Acquisto di servizi per iniziative per lo sport e il tempo libero” del bilancio corrente, esercizio 
2020;

VISTO il vigente Statuto comunale che all'art. 2, comma 3, prevede “Il Comune ritiene altresì  
valori essenziali riguardo alla conduzione della cosa pubblica, il pluralismo, l'integrità, l'etica  
e la trasparenza. Nell'esercizio delle funzioni di promozione dello sviluppo della comunità il  
Comune assume l'obiettivo di rendere partecipi  i  cittadini,  di preservare le tradizioni e la  
cultura locale,  di ricercare il confronto e la convivenza pacifica tra tradizioni e cultura di  
etnie  diverse  per  favorire  la  cooperazione  tra  i  popoli”,  finalità  e  principi  ribaditi  anche 
all'interno delle linee programmatiche di mandato e nel Documento Unico di Programmazione 
vigente;

RICORDATO che con deliberazioni:

1. del Consiglio Comunale n. 70 del 30.09.2019 si approvava il Documento Unico di 
Programmazione  (D.U.P.)  relativo  agli  esercizi  2020/2022,  aggiornato  con
deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  54  del  28.07.2020,  che  nell'ambito  della
Sezione Operativa prevede la Missione 06 “Politiche giovanili, Sport e Tempo Libero” 
- Programma 01. “Sport e Tempo Libero” - Obiettivo strategico 2.3.4 “Promuovere 
l'organizzazione  di  manifestazioni  sportive  e  di  eventi  diffusi  nelle  strade  e  nelle 
piazze”- Obiettivo operativo “C” – Ripensare le modalità di svolgimento e il calendario 
delle iniziative sportive rivolte alla collettività aresina a seguito dell'emergenza Covid-
19, al  fine di contrastare  l'isolamento e favorire  la socialità  in sicurezza per quanto 
possibile e nel rispetto delle normative vigenti”;

2. della Giunta comunale n. 46 del 12.03.2020 si approvava l'assegnazione del Piano
Esecutivo di Gestione per gli  esercizi  2020 e 2021 -  parte  Risorse Finanziarie  – ai
Responsabili di Servizio;

VISTO l'art. 25 del Decreto Legge n. 66 del 2014, convertito nella Legge 23 giugno 2014, n. 
89,  che obbliga,  dal  31 marzo 2015, tutti  i  fornitori  delle  PA ad inviare  le  loro fatture  in 
formato elettronico attraverso il sistema di interscambio dell'Agenzia delle entrate;

PREMESSO che il 25, 26 e 27 settembre 2020  il Comune di Arese partecipa alla "Race for 
the Cure", la più importante manifestazione al mondo e la più grande in Europa per sostenere la 
lotta ai tumori del seno, in programma;

EVIDENZIATO che la Race for the Cure è dedicata alle Donne in Rosa - donne che stanno 
affrontando o hanno affrontato il tumore del seno - che con i loro familiari e amici passeggiano 
per  3  Km  o  corrono  per  5  Km  o  semplicemente  si  riuniscono  per  incoraggiare  chi  sta 
affrontando il difficile percorso della malattia;

CONSIDERATO  che per  favorire  -  nel  post emergenza  Covid-19 –  la  partecipazione  dei 
cittadini all'iniziativa si è ritenuto opportuno aderire alla manifestazione con:

1. un intrattenimento musicale e un aperitivo conclusivo della manifestazione, che si terrà 
domenica 27 settembre 2020, a partire dalle 18.00,  presso il Centro Sportivo Davide 
Ancilotto (CSDA) di Arese;

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 N
. 7

0 
de

l 2
4/

09
/2

02
0.

 A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 e

' c
on

fo
rm

e 
ai

 s
en

si
 d

el
  D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, a
ll'

or
ig

in
al

e 
in

fo
rm

at
ic

o 
di

gi
ta

le
 d

ep
os

ita
to

 n
eg

li 
ar

ch
iv

i i
nf

or
m

at
ic

i d
el

l'e
nt

e.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

20
.



2. la realizzazione di n. 3 pannelli photo boot (cornici instagram per selfie), 

VISTI:
1. l'art. 1, comma 501, lettera b) della Legge n. 208 del 28/12/2015 (Legge di stabilità  
2016), così come modificato dall'art. 1, comma 130, della Legge n. 145 del 30/12/2018, 
che consente per gli acquisti di beni e servizi di valore inferiore a € 5.000,00 di non 
ricorrere al MePA o alle centrali di committenza regionale;

2. gli articoli 36, comma 2, lettera a) e 37, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all'assunzione dei seguenti impegni di spesa per un 
importo complessivo di € 1.356,20 (IVA compresa) di cui:

1. € 1.100,00 esente da IVA, in quanto la fattura viene emessa in regime forfetario, come 
da  preventivo,  ns.  prot.  n.  22045  del  24.09.2020  agli  atti  d'ufficio,  della  ditta 
individuale Coen Music Services di Coen Paolo, con sede in Via A. Grandi n. 3, 20044 
Arese  (MI)  C.F.CNOPLA72L18F205K  -  PI  03778050967,  per  il  servizio  di 
intrattenimento  musicale  e  aperitivo  inseriti  nella  manifestazione  nella  giornata  di 
domenica 27 settembre 2020;

2. € 210,00 oltre IVA al 22% pari ad € 46,20 e quindi per complessivi € 256,20, come da 
preventivo n. 56/20 ns. prot. n. 21913 del 22.09.2020 agli atti d'ufficio, della società La 
Bottega del Disegno s.r.l., con sede in P.zza 11 Settembre 1, 20044 Arese (MI) – P.I/CF 
04958480966, per  la fornitura di  n.  3  pannelli  photo boot all’interno dei quali  sarà 
possibile raffigurarsi durante l'evento,

sul capitolo 06011.03.0080 “Acquisto di servizi per iniziative per lo sport e il tempo 
libero” del bilancio corrente, esercizio 2020;

VISTO il “Piano triennale di prevenzione della corruzione 2020-2022" del Comune di Arese, 
adottato in conformità alla legge n. 190 del 06.11.2012 e approvato con deliberazione della 
Giunta comunale n. 26 del 13.02.2020, con particolare riferimento al punto n. 8 e all'allegato B, 
lett.  h,  del Piano medesimo e quindi  viste le dichiarazioni  rese,  unitamente al  PTPC,  nelle 
forme di cui all'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, dalla ditta individuale Coen Music Services di 
Coen Paolo (ns. prot. n. 21954 del 23.09.2020, agli atti d'ufficio) e dalla società La Bottega del  
Disegno s.r.l. (ns. prot. n. 22088 del 24.09.2020, agli atti d'ufficio)circa:

a) (punto n. 8) l'insussistenza, da parte dei Legali Rappresentanti, di rapporti di coniugio, 
unione civile, convivenza, parentela o affinità entro il secondo grado, o di altri vincoli 
anche  di  lavoro  o  professionali,  in  corso  o  riferibili  ai  due  anni  precedenti,  tra  il 
Soggetto  istante,  i  titolari,  gli  amministratori,  i  soci  e  i  dipendenti  con  poteri  di 
rappresentanza o coordinamento del Soggetto istante medesimo e gli amministratori ed 
i responsabili dell'Ente;

b) (Allegato B, lett. h) al fine dell’applicazione dell’art. 53, comma 16 – ter, del D.Lgs. n. 
165/2001, introdotto dalla Legge n. 190/2012 (attività successiva alla cessazione del 
rapporto di lavoro – “pantouflage”) di:

1. non  aver  concluso,  nei  tre  anni  successivi  alla  cessazione  del  rapporto  di 
pubblico impiego, contratti di lavoro subordinato o autonomo e, comunque, di 
non  aver  attribuito  incarichi  ad  ex  dipendenti  che,  negli  ultimi  tre  anni  di 
servizio,  abbiano esercitato  poteri  autoritativi  o  negoziali  per  conto  delle 
pubbliche amministrazioni nei propri confronti;

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 N
. 7

0 
de

l 2
4/

09
/2

02
0.

 A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 e

' c
on

fo
rm

e 
ai

 s
en

si
 d

el
  D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, a
ll'

or
ig

in
al

e 
in

fo
rm

at
ic

o 
di

gi
ta

le
 d

ep
os

ita
to

 n
eg

li 
ar

ch
iv

i i
nf

or
m

at
ic

i d
el

l'e
nt

e.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

20
.



2. essere consapevole che i contratti conclusi e gli incarichi conferiti in violazione 
di tali prescrizioni sono nulli e che in tali casi è fatto divieto di contrattare con le 
pubbliche amministrazioni per i successivi tre anni, con l'obbligo di restituzione 
dei compensi eventualmente percepiti e accertati ad essi riferiti;

VERIFICATA l'insussistenza dell'obbligo di astensione e l'assenza di posizioni di conflitto da 
parte del Responsabile dell'Area;

VISTE, inoltre, le dichiarazioni rese ai sensi dell'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. dalla 
ditta individuale Coen Music Services di Coen Paolo (nota ns. prot. n. 22046 del 24.09.2020, 
agli  atti  d'ufficio)  e  dalla  società  La  Bottega  del  Disegno  s.r.l.  (ns.  prot.  n.  22088  del 
24.09.2020, agli atti d'ufficio) in merito al possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione 
alla procedura di affidamento della fornitura del servizio, compreso l'impegno: 

1.a  non  intrattenere  rapporti  di  servizio  o  fornitura  professionali  in  genere  con  gli 
Amministratori e Responsabili del Comune di Arese e loro familiari (coniuge, partner 
di  unione  civile  o  convivente  e  parenti/affini  entro  il  secondo  grado)  durante 
l'esecuzione  del  contratto  e  per  il  biennio  successivo  al  termine  dell'esecuzione,  ad 
eccezione dei contratti che costituiscono oggetto di un servizio pubblico e dei contratti 
di fornitura o di servizio conclusi ai sensi dell'articolo 1342 del Codice civile; 
2.a  far  osservare  a  tutti  i  propri  dipendenti  e  collaboratori  a  qualsivoglia  titolo  gli 
obblighi  di  condotta  previsti  dal  Codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici 
recato dal D.P.R. n. 62/2013 e dal vigente Codice di comportamento del Comune di 
Arese; 

VISTI:
1. la dichiaraziona sostitutiva di atto di notorietà ex artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 in 

merito alla non assoggettabilità alla normativa prevista dall'art. 2 del D.L. n. 210/2002, 
come  modificato  dalla  Legge  di  conversione  n.  266/2002  e  ss.mm.ii.  e  art.  2  del 
Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  del  30.01.2015 
“Semplificazione in materia di DURC", da parte della ditta individuale Coen Music 
Services di Coen Paolo (ns. prot. n. 21954 del 23.09.2020, agli atti d'ufficio);

2. il DURC on line della società La Bottega del Disegno s.r.l., n. prot. INAIL_21976841, 
risultato  regolare  e  avente  validità  sino  al  25.09.2020  (ns.  prot.  n.  21980  del 
23.09.2020, agli atti d'ufficio);

PRESO ATTO che, ai sensi della Legge n. 136/2010: 
1. in  merito  al  servizio  di  intrattenimento  musicale  e  aperitivo  inseriti  nella 

manifestazione  nella  giornata  di  domenica  27  settembre  2020,  il  numero  CIG  è  il 
seguente:  ZB82E71332; il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari  di  cui  all’art.  3  della  citata  Legge,  impegnandosi  a  dare  immediata 
comunicazione all’Ente Committente e alla competente Prefettura – Ufficio Territoriale 
del Governo – della notizia dell’inadempimento della propria controparte agli obblighi 
di  tracciabilità  finanziaria  e  si  sono  impegnati  altresì  a  comunicare  alla  scrivente 
Amministrazione  gli  estremi  identificativi  del  conto  corrente  dedicato  alla  presente 
commessa nonché le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su 
tale conto ed ogni eventuale futura modifica, come da comunicazione ns. prot. n. 21954 
del 23.09.2020  della ditta  individuale Coen Music Services di Coen Paolo,  agli  atti 
d'ufficio (determinazione n. 4 del 7 luglio 2011 recante: Linee guida sulla tracciabilità 
dei  flussi  finanziari  ai  sensi  dell'articolo  3  della  legge  13  agosto  2010,  n.  136, 
aggiornata con delibera n. 556 del 31.05.2017);

2. in  merito  alla  fornitura  di  n.  3  pannelli  photo  boot,  il  numero  CIG  è  il  seguente: 
ZEF2E6BEFE; il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 N
. 7

0 
de

l 2
4/

09
/2

02
0.

 A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 e

' c
on

fo
rm

e 
ai

 s
en

si
 d

el
  D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, a
ll'

or
ig

in
al

e 
in

fo
rm

at
ic

o 
di

gi
ta

le
 d

ep
os

ita
to

 n
eg

li 
ar

ch
iv

i i
nf

or
m

at
ic

i d
el

l'e
nt

e.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

20
.



di  cui  all’art.  3  della  citata  Legge,  impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione 
all’Ente Committente e alla competente Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo – 
della notizia dell’inadempimento della propria controparte agli obblighi di tracciabilità 
finanziaria e si sono impegnati altresì a comunicare alla scrivente Amministrazione gli 
estremi  identificativi  del  conto  corrente  dedicato  alla  presente  commessa  nonché le 
generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su tale conto ed ogni 
eventuale futura modifica, come da comunicazione  ns. prot. n. 22086 del 24.09.2020 
della società La Bottega del Disegno s.r.l. agli atti d'ufficio (determinazione n. 4 del 7 
luglio  2011  recante:  Linee  guida  sulla  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  ai  sensi 
dell'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, aggiornata con delibera n. 556 del 
31.05.2017);

VISTI gli artt. 26, 27 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO, altresì, che, nell'attuazione del presente procedimento, l'attività istruttoria e la 
relativa responsabilità dell'adozione dell'atto finale sono state distinte, in modo che risultino 
coinvolti almeno due soggetti: l'istruttore proponente e il responsabile;

D E T E R M I N A

1. di richiamare integralmente, nel presente dispositivo, la premessa narrativa del presente 
atto;

2. di incaricare, per la causale di cui in premessa:

a) la ditta  individuale Coen Music Services di Coen Paolo,  con sede legale  in Via A. 
Grandi  3,  20044  Arese  (MI),  C.F.CNOPLA72L18F205K -  PI  03778050967,  per  il 
servizio  di  intrattenimento  musicale  e  aperitivo  inseriti  nella  manifestazione  nella 
giornata  di  domenica  27 settembre 2020 per una  spesa complessiva di € 1.100,00, 
esente  da  IVA  in  quanto  la  fattura  viene  emessa  in  regime  forfetario, come  da 
preventivo,  ns.  prot.  n.  22045  del  24.09.2020  agli  atti  d'ufficio.  L'importo  verrà 
liquidato  con  scadenza  a  30  giorni  data  fattura  IBAN: 
IT79M0503432440000000011826  (comunicazione  ns.  prot.  n.  21954 del  23.09.2020 
agli atti d'ufficio) – CIG ZB82E71332;

b) la società La Bottega del Disegno s.r.l., con sede in P.zza 11 Settembre 1, 20044 Arese 
(MI), P.I/CF 04958480966 per la fornitura di n. 3 pannelli photo boot, per una spesa di 
€ 210,00 oltre IVA al 22% pari ad € 46,20 e quindi per complessivi € 256,20, come 
da preventivo n. 56/20 ns. prot. n. 21913 del 22.09.2020, agli atti d'ufficio.  L'importo 
verrà  liquidato  con  scadenza  a  30  giorni  data  fattura  IBAN: 
IT17W0311133130000000008683  (comunicazione ns.  prot.  n. 22086 del 24.09.2020 
agli atti d'ufficio) – CIG ZEF2E6BEFE;

3. di  impegnare  la  spesa  complessiva  di  €  1.356,20 (IVA compresa),  risultante  dalla 
somma di  € 1.100,00  esente da IVA + € 256,20 IVA compresa,  così come indicato 
nelle tabelle di seguito riportate:

Fornitore Capitolo Importo Esenzione 
Iva 

Totale

Ditta 
individuale 
Coen  Music 
Services  di 
Coen Paolo

06011.03.0
080 
“Acquisto 
di  servizi 
per 

€ 1.100,00 € 1.100,00

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 N
. 7

0 
de

l 2
4/

09
/2

02
0.

 A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 e

' c
on

fo
rm

e 
ai

 s
en

si
 d

el
  D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, a
ll'

or
ig

in
al

e 
in

fo
rm

at
ic

o 
di

gi
ta

le
 d

ep
os

ita
to

 n
eg

li 
ar

ch
iv

i i
nf

or
m

at
ic

i d
el

l'e
nt

e.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

20
.



iniziative 
per  lo  sport 
e  il  tempo 
libero”  del 
bilancio 
corrente, 
esercizio 
2020

Fornitore Capitolo Importo Iva al 22% Totale

Società 
La 
Bottega 
del 
Disegno 
s.r.l.

06011.03.0080 
“Acquisto  di 
servizi  per 
iniziative  per  lo 
sport  e  il  tempo 
libero”  del 
bilancio  corrente, 
esercizio  2020

€ 210,00 € 46,20 € 256,20

4. di  dare  atto  che le  prestazioni  in  oggetto  sono di  competenza  dell'esercizio  2020 e 
saranno  effettuate,  a  cura  dei  fornitori,  entro  il  27.09.2020.  I  relativi  pagamenti 
avverranno entro 30 giorni dalla data di ricevimento delle fatture;

5. di comunicare, ad avvenuta esecutività del presente atto ai sensi dell'art. 191 del D.Lgs. 
n. 267/2000 e ss.mm.ii., l'adozione del presente ai fornitori;

6. di dare atto, altresì, che la presente determinazione verrà pubblicata

a)all'albo  on  line  del  Comune  di  Arese,  per  15  giorni,  visibile  anche  dall'apposita 
sezione  “Amministrazione  trasparente”,  sottosezione  “Provvedimenti”  - 
“Provvedimenti Dirigenti”;

b)sul  sito  istituzionale  www.comune.arese.mi.it  –  Sezione  “Amministrazione 
trasparente” - Sottosezione: Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici/Atti di 
concessione ex artt. 26, 27 e Sottosezione Bandi di gara e contratti ex art. 37 del D.Lgs. 
n. 33/2013 e ss.mm.ii..

La pratica è trattata dalla Dott.ssa Martina Dones – Istruttore della comunicazione presso il 
Servizio Sport e Tempo Libero.

Centro di costo: 7265
Piano Finanziario: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c. 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 N
. 7

0 
de

l 2
4/

09
/2

02
0.

 A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 e

' c
on

fo
rm

e 
ai

 s
en

si
 d

el
  D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, a
ll'

or
ig

in
al

e 
in

fo
rm

at
ic

o 
di

gi
ta

le
 d

ep
os

ita
to

 n
eg

li 
ar

ch
iv

i i
nf

or
m

at
ic

i d
el

l'e
nt

e.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

20
.



IL RESPONSABILE

AREA  RISORSE UMANE, DEMOGRAFICA E 
DELLO SPORT E DEL TEMPO LIBERO

Ceriani Carlo Maria

(sottoscritto digitalmente)

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 N
. 7

0 
de

l 2
4/

09
/2

02
0.

 A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 e

' c
on

fo
rm

e 
ai

 s
en

si
 d

el
  D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, a
ll'

or
ig

in
al

e 
in

fo
rm

at
ic

o 
di

gi
ta

le
 d

ep
os

ita
to

 n
eg

li 
ar

ch
iv

i i
nf

or
m

at
ic

i d
el

l'e
nt

e.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

20
.



COMUNE DI ARESE
(CITTA' METROPOLITANA DI MILANO)

20020 Arese (MI) via Roma 2 / Tel. 02935271 / Fax 0293580465 / www.comune.arese.mi.it /
P.Iva 03366130155

DETERMINAZIONE N. 70/2020/1°
DEL 24/09/2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO  SERVIZIO  DI  INTRATTENIMENTO  MUSICALE  E 
APERITIVO CONCLUSIVO DELLA MANIFESTAZIONE “RACE FOR THE 
CURE” IN PROGRAMMA DOMENICA 27 SETTEMBRE 2020 PRESSO IL 
CENTRO  SPORTIVO  DAVIDE  ANCILOTTO  (CSDA)  DI  ARESE  E 
FORNITURA DI N° 3 PANNELLI PHOTO BOOT. IMPEGNO DI SPESA DI € 
1.356,20 (IVA COMPRESA).

VISTO: Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ed all’esistenza della copertura 
finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del  
T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000.

E/U IMP /ACC ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
U 442785 2020 06011.03.0080 ACQUISTO DI SERVIZI PER INIZIATIVE 

PER LO SPORT E IL TEMPO LIBERO
1.100,00

U 442786 2020 06011.03.0080 ACQUISTO DI SERVIZI PER INIZIATIVE 
PER LO SPORT E IL TEMPO LIBERO

256,20

Data visto di regolarità
contabile-esecutività:      25/09/2020

IL RESPONSABILE 
AREA FINANZIARIA E PROGRAMMAZIONE 

Paganini Rosella
(sottoscritto digitalmente)

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
az

io
ne

 N
. 7

0 
de

l 2
4/

09
/2

02
0.

 A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 e

' c
on

fo
rm

e 
ai

 s
en

si
 d

el
  D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, a
ll'

or
ig

in
al

e 
in

fo
rm

at
ic

o 
di

gi
ta

le
 d

ep
os

ita
to

 n
eg

li 
ar

ch
iv

i i
nf

or
m

at
ic

i d
el

l'e
nt

e.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

20
.


	DETERMINAZIONE N.
	70/2020/1°
	DEL
	24/09/2020
	AREA RISORSE UMANE, DEMOGRAFICA E DELLO SPORT E DEL TEMPO LIBERO
	SERVIZIO SPORT E TEMPO LIBERO

	DETERMINAZIONE N.
	70/2020/1°
	DEL
	24/09/2020

